COMISSAQ DE COORDENACAQ DE INGRESSQS 2024/2025

000

LISTA DOS SELECIONADOS - DEFINITIVA
EPOCA EXTRAORDINARIA - PERFIL A: HABILITADOS COM 122 ANO

l FCT - Faculdade de Ciéncias & Tecnologia - Praia

Ciéncias Bioldgicas

# NC Nome 0BS
1 18.700 Aidy Viviane Monteiro dos Ramos Efetivo
2 13,932 Jéssica da Silva Boaventura Efetivo
3 13.500 Emanuela de Jesus Brito Monteiro Efetivo
4 13.468 Tainah Aimeé de Sousa Marques Efetivo
5 13.428 Brian Dany Gomes Almeida Efetivo
6 12.000 Keiliane Sofia Monteiro Barai Efetivo
7 11.800 Yara Samara Gomes Neves Lima Efetivo

Engenharia Civil

# NC Nome 0BS
1 15.600 Mauro Andrade Efetivo

2 15,546 Mauro Olivio Lima Andrade Efetivo

3 15.546  Mauro Olivio Lima Andrade Efetivo

4  15.378 Ricardo AndrE Gomes Timas Efetivo

5 15.244  Joceila Correia Martins Efetivo

6 15.172  Anderson Marcos Ferreira Tavares da Graca Efetivo

7 14,070 Edlise de Jesus Sanches Lopes Efetivo

8  13.378 Marcos Jorge Fonseca Faria Efetivo

9 13.068 Ailton Gomes Moreira Efetivo

10 12.800 Gelson José Tavares Varela Efetivo ?:;_'::::‘. ;
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Engenharia Eletrotécnica e de Computadores

#

1

NC
16.494
14.054
13.198
12.998
12,774

12.260

Nome
César Francisco Lopes Burgo Gomes
Marcelino Lopes Montrond
Marcelo Edmundo Duarte Rodrigues Barbosa
Isac Nilton da Silva Furtado
Tito Barros

Peremobowe Odiki Gomes Peter

Engenharia Informatica e de Computadores

#

1

NC

15.960

14.228

14.160

13.600

13.266

12.260

11.428

Nome
Maria Emilsa Dias Lopes
Laurianny Inés Semedo dos Reis
Diego Antdnio Rodrigues Isaguy Fortes
Wilson Patrick Monteiro Rebeiro
Vander Silva SA Nogueira
Peremobowe Odiki Gomes Peter

Paulo Adriano Ramos Pinto

Engenharia Mecénica

i

1

NC

17.134

15.880

15.068

13.838

Nome
Lazaro Cabral
Adilson de Jesus Borges Garcia
Vagner Gomes Ferreira

Leandro Micael Mendes Almeida

Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo

Efetivo

Efetivo
Efetivo
Suplente 2
Suplente 2
Suplente 2
Suplente 2

Suplente 2

Efetivo
Efetivo
Efetivo

Efetivo

0Bs

0OBS

0BS
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Engenharia Quimica e Bioldgica

Nome

14,000 Elisa Viviane Gomes Fernandes

13.760 Manuela Pina Andrade Moeda

# NC

1

2
Matematica
# NC

1 16.690

Nome

Lucas de Jesus Vaz Leal Martins

Tecnologias Multimédia

#

1

10

11

12

13

14

15

NC

16.200

15.600

15.200

14.864

14.334

14.078

14.064

13.740

13.512

13.458

13.404

13.400

13.328

13.300

13.272

Nome
Sande Lopes Andrade
Matheus Vivente da Silva
André Lucas Leal Gomes
Edson Eranine Correia Cardoso
Rafael Mendonca Ferreira Semedo
Jean Claude Duarte Fernandes
Joel Tavares Moreira
Flavio Eder Moreira Barbosa
Kwame Zumbi Pereira Pinto Monteiro
Angelo Alberto Cabral Vieira dos Santos
Bruno Miguel Fontes Alves
Felismino Monteiro Moreira
Geovanny Anderson Moniz Almeida Ferreira
Hélio Patrick da Moura Tavares

Miriam Eline Lopes de Carvalho

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo

Efetivo

Efetivo

0BS

OBS

0BS
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16
17
18
19
20
21
22
23

24

NC
13.250
13.050
13.042
13.038
12.998
12.980
12.620
12.492

11.962

UNIVERSIDADE
AR VLA

unis
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Nome 0OBS
Ibel Felismerto Semedo de Barros Efetivo
Fabio de Jesus da Cruz Delgado Efetivo
Luis Filipe Barros Afonseca Cruz Efetivo
Marisia Cristiana Martins Rodrigues Efetivo
Sandro Emanuel Barreto Pereira Efetivo
Marcio Elias Furtado Pereira Efetivo
Carlos Alves da Rosa de Barros Efetivo
Ivan Tarcisio Abreu Correia Santos Efetivo
Admilson RosAria Nunes Pires dos Santos Efetivo

Nota de Candidatura:
1) Para o curso de Educagdo Fisica e Desporto, resulta da soma da Média do 32 Ciclo (35%) e da
classificag@o das provas de apetidéo fisica (65%).

2) Para o0s outros cursos:
Resultado da média do 32 ciclo (60%) + média das disciplinas nucleares do 32 ciclo (40%).

Notas:
1) Os candidatos efetivos devem dirigir-se aos Servicos Académicos para efetivar a matricula, de
15/10 a 22/11/2024.

2) Em caso de desisténcia de alguns efetivos, os candidatos suplentes serdo notificados pelos
Sercicos Académicos para efetivagdo da matricula, consoante a posicdo na Lista.

3) Os candidatos Inscritos nos outros perfis, devem aguardar a publicacdo das listas
posteriormente.

Comissao de Coordenacéo de Ingressos, 14 de outubro de 2024.

O Presidente,

/ Prof. Jos'é‘ antiel Sanches Tavares /




